
Nr.:   1089/2021
AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

22/2021 Processo Administrativo:
 Contrato:

 Data da Solicitação: 22/09/2021
18/05/2021

Sem termo

ESTADO DE SANTA CATARINA

2418 Sequencial do Contrato:
 Aditivo: N/A
 Data da Contratação:

PE 7/2021
PREGÃO ELETRÔNICO

FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUBARAO

Rua Altamiro Guimarães 1109, Oficinas - Tubarão/SC

CEP: 88702-101  Telefone: (48) 3621-9600
Email:  comprasaude@tubarao.sc.gov.br

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

CNPJ: 13.660.767/0001-99

 Data da Homologação: 13/05/2021

Endereço:
Celular:
Telefone:

E-mail:

CPF/CNPJ:
Fornecedor:

44.734.671/0001-51
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA (19) 3863-9500 | (19) 3863-9536

| (19) 3863-9571 |

ITAPIRA-LINDOIA S/N, FAZ ESTANCIA CRISTALIA - 13974900, ITAPIRA/SP

norberto.buscarioli@cristalia.com.br : E-mail |

   Prezados senhores,
Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor do(s) item(ns) especificado(s) abaixo.
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Organograma: 36.001.02032 - ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA
Prazo de Entrega: 20 (vinte) dias
Local de Entrega: FARMÁCIA CENTRAL - Rua Antônio Delpizzo Jr. n.2114, Oficinas (Fundos Policlínica)
Objeto: Registro de Preços para eventual aquisição parcelada de medicamentos para a FARMÁCIA BÁSICA, CAES, CAPS II, CAPS

AD, SAMU, Policlínica e Processos Administrativos da Fundação Municipal de Saúde de Tubarão/SC.
Observação Memorando 22.525/2021: A previsão desta aquisição é para 6 meses

RECURSO COVID-19

Dotação ComplementoRecurso ValorEmpenho

2671/2021
Enfrentamento da Emergência em ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

3.3.90.32.02.00.00.00 240,000.6.38.1066 14 - 36.001.10.303.11.2032.3.3.90.00 Empenho

Ação

Especificação do Material MarcaQuantidade Preço Un.Item Preço TotalUnid.

170 2.000,000 CPR 67010026 - Prometazina, cloridrato 25mg - Comprimido -
Embalagem com 10, 15 ou 30 comprimidos

CRISTALIA/PAM 0,1200 240,00

Valor Total: 240,00

22 de Setembro de 2021Tubarão,


